
 

 
 

      
 
 

Protokol o otevírání obálek 
 

Na veřejnou zakázku 
 

„Tiskárny, kopírky, scannery a multifunkční zařízení 011-2013“ 
 

Zadávanou v „Dynamickém nákupním systém tiskáren, kopírek, scannerů a 
multifunkčních zařízení pro běžné kancelářské využití pro Univerzitu Palackého 

v Olomouci“dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
Zadavatel provedl v souladu s § 5 vyhlášky č. 9/2011 Sb. otevírání obálek s nabídkami, a to 
vzhledem k tomu, že podle § 72 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“při zadávání veřejných zakázek v dynamickém 
nákupním systému podle § 95 zákona provede otevírání nabídek zadavatel a komisi pro 
otevírání obálek neustanovuje. 
 
Jelikož při zadávání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému jsou podávány 
nabídky výhradně pomocí elektronického nástroje E-ZAK, tedy elektronicky, otevírání obálek 
se v souladu s § 72 odst. 4 zákona se nekoná.  O této skutečnosti informoval zadavatel 
uchazeče v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (čl. 8). 
 
Ve smyslu § 72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, tj. že všechny nabídky jsou autentické a 
před jejich otevřením s nimi nebylo manipulováno. 
 
Byly podány celkem 2 nabídky– údaje podle § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona (viz. níže): 
 
1. nabídka 

 
BossCan ComPrint spol.s r.o. 
Minská 13 
616 00 Brno 
IČO: 63488191 
 
Nabídková cena: 135.915,- Kč bez DPH. 
Nabídka vyhovuje všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a), b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 



 
2. nabídka 
 
TARAN s.r.o. 
Tř. 17 listopadu 10 
772 00  Olomouc 
IČO: 25836692 
 
Nabídková cena: 139.900,- Kč bez DPH. 
 
Nabídka vyhovuje všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a), b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
Vypracovala: Mgr. Petra Jungová 
 
V Olomouci dne 24. 6. 2013 
 
                                                                                                   
       …………………………………………… 
                                                                               prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
                             rektor UP v Olomouci 


		2013-06-24T11:26:16+0200
	Prof.RNDr. Miroslav Mašláň, Csc.




